

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE RIO NEGRINHO



SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO SAMAE

PORTARIA Nº 2.106 – DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

ACATA DESISTÊNCIA ESPONTÂNEA DO CANDIDATO QUE MENCIONA APROVADO EM PROCESSO SELETIVO

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE RIO NEGRINHO-SC; NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES ESTABELECIDAS PELA LEI Nº 194 DE 31 DE OUTUBRO DE 1968, LEI Nº 1327 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2000, LEI 3117 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019, DECRETO 13444 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019, PORTARIA Nº 25035 DE 04 DE JANEIRO DE 2021, E A DESISTÊNCIA ESPONTÂNEA DO CANDIDATO APROVADO JUNTO AO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO EDITAL Nº 013/2021, HOMOLOGADO PELO **DECRETO Nº 14546 - DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021** E ATRAVÉS DO REQUERIMENTO PROTOCOLADO SOB O Nº 07/2022 DE 19/01/2022.

RESOLVE:

ACATAR, a desistência espontânea do candidato WILLIAN BRUNNQUELL, aprovado em 2º lugar no Processo Seletivo regido pelo Edital nº 013/2021, homologado pelo Decreto 14546 de 22 de Novembro de 2021, para o exercício do cargo de Auxiliar Administrativo.

VALDIR FIRMO CAETANO JUNIOR DIRETOR GERAL

ZENO TSCHOEKE FILHO COORDENADOR FINANCEIRO

Registrado a presente Portaria na Divisão de Expediente desta Autarquia Municipal em 19 de Janeiro de 2022.